
 

Dane aktualne na dzień: 03-06-2025 15:22

Link do produktu: https://alnar.pl/hultafors-dvardala-siekiera-lesna-premium-p-33150.html

  
HULTAFORS DVARDALA SIEKIERA LEŚNA
PREMIUM

Cena brutto 749,00 zł

Cena netto 608,94 zł

Dostępność 1 - 7 dni

Numer katalogowy 841780

Producent HULTAFORS

Opis produktu
HULTAFORS DVARDALA SIEKIERA LEŚNA PREMIUM
 

Dvardala siekiera do polowań i użytkowania w lesie. 
Model ten jest połączeniem kilku różnych typów siekier.
Siekiera ma ten sam typ głowicy co siekiera Hultafors Åby, ale jej rękojeść jest krótsza – 440 mm długości (17 cali) – dzięki czemu
łatwiej ją zabrać ze sobą, na przykład w plecaku. 
Krótszy uchwyt ułatwia również pracę z siekierą trzymaną blisko ciała. 
Siekiera nadaje się do prac precyzyjnych, takich jak rzeźbienie lub budowanie schronień, przygotowanie ogniska i innych rzeczy
podczas kempingu. Jest to zasługa dobrze wyprofilowanego wycięcia na dłoń oraz częściowo prostemu ostrzu z płaskim i szerokim
szlifem. 
Wycięcie na dłoń pozwala na chwyt wokół głowicy i maksymalną kontrolę kierowania siekierą. 
Krawędź jest częściowo prosta z bardziej płaskimi bokami, dzięki czemu siekiera opiera się mocno o obrabiany przedmiot podczas cięcia
wzdłuż kawałka drewna. Jest ona jednak wystarczająco zakrzywiona, aby siekiera mogła być używana do lżejszych prac leśnych, takich
jak karczowanie szlaków lub wyznaczanie linii ognia. 
Głowica jest nieco grubsza po bokach co zapewnia dobre możliwości rozłupywania, dzięki czemu można rąbać drewno na opał. 
Dvardala to prezent, który docenią wszyscy myśliwi i który oczywiście może być również używany do patroszenia upolowanej
zwierzyny.
Siekiera jest ręcznie kuta w kuźni Hults Bruk zgodnie z tradycją od 1697 roku. 
Głowica siekiery waży nominalnie 0,7 kg i jest wykonana ze szwedzkiej stali węglowej neutralnej pod względem emisji CO2. 
Częściowo prosta krawędź ma skandynawski szlif premium, który jest wypolerowany, ostry jak brzytwa i gotowy do użycia. 
Siekiera ma zakrzywioną, wąską rękojeść z wyraźną gałką końcową dla pewniejszego chwytu. 
Pochwa (w komplecie) jest wyprodukowana w Szwecji ze skór szwedzkich krów i jest wytworzona z największą dbałością o zwierzęta i
środowisko. 
Skóra jest garbowana roślinnie, co zapewnia najlepszą możliwą trwałość, a naturalna obróbka oznacza, że będzie się pięknie starzeć
podczas użytkowania. 
Nazwa siekiery pochodzi od Dvardala, starej nazwy obszaru leśnego na północ od Hults Bruk. To tutaj zaczyna się las Kolmården, a z
góry Borgar w Dvardala roztacza się fantastyczny widok na okolicę, która słynie z udanych polowań na dziką zwierzynę, a zwłaszcza na
dziki. 
Dbaj o swoją siekierę, a będzie ona wiernym towarzyszem przez wiele lat.
Drewniana rękojeść wykonana jest z amerykańskiej hikory impregnowanej olejem lnianym.
Głowica jest zabezpieczona zarówno drewnianym klinem, jak i stalowym klinem pierścieniowym.
Długość trzonka: 440 mm / 17 cali
Masa głowni: 0,7 kg
Masa: 0,96 kg
Made in Sweden

*Produkt finalny może nieznacznie różnić się od tego ze zdjęcia, ponieważ każdy jest unikatowy, wykonany ręcznie w kuźni HULTS BRUK.
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